
Tappa di qualificazione ai campionati assoluti estivi FINP - 2^ prova Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 21/03/2021 - 15:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S1-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 TRIMI ARJOLA 1987 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4  01:33.50 975.94

2 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming TeamS8  01:07.24 969.96

3 TERZI GIULIA 1995 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7  01:14.21 943.00

4 TALAMONA ARIANNA 1994 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5  01:24.46 939.02

5 SORINI MARGHERITA 2004 Asd Verona Swimming TeamS10  01:09.00 871.74

6 YELVERTON JESSICA 1987 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9  01:19.05 788.99

7 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10  01:19.42 757.37

8 POZZI MARTA 2000 Polisportiva Terraglio S.S.DS9  01:23.75 744.72

9 PEZZETTI ELENA 2002 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S9  01:40.07 623.26

10 MANTOAN LARA 1999 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS12  01:37.54 612.57

11 ALBICINI CRISTINA 1969 Asd Verona Swimming TeamS12  01:52.78 529.79

12 SIMION EMMA 1997 Polisportiva Terraglio S.S.DS5  02:34.01 514.97

13 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Silvia Tremolada ApsS5  02:34.66 512.80

- BISTOLETTI ERICA 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 SQU 0
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Tappa di qualificazione ai campionati assoluti estivi FINP - 2^ prova Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Rana - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 21/03/2021 - 16:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie
SB2-SB3

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 MORELLI EFREM 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio AsdSB3 00:51.02 951.59

2 TERRITO IVAN 1978 Asd TriviumSB3 01:09.59 697.66

3 SCALISE GABRIELE 1981 Asd TriviumSB3 01:47.22 452.81
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Tappa di qualificazione ai campionati assoluti estivi FINP - 2^ prova Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Rana - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 21/03/2021 - 16:50
Cron: A - Base v.: 50

Serie
SB4-SB14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 RAIMONDI STEFANO 1998 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming TeamSB9  01:07.51 961.64

2 MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB8  01:15.40 924.14

3 DOLFIN MARCO MARIA 1981 Briantea84 A.S.D.SB5  01:45.92 871.51

4 BRUSCA MATTEO 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB4  02:03.67 762.51

5 GERI RICCARDO 1993 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.SB5  02:03.77 745.82

6 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB13  01:40.84 646.07

7 SANTINELLI LEONARDO 2009 Asd Silvia Tremolada ApsSB11  02:24.83 495.82

8 CRISTIANI FEDERICO 2005 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.SB7  02:34.69 493.63

9 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsSB9  02:14.41 483.00

10 BONAFIN PIERLUIGI 1972 Asd TriviumSB7  02:44.37 464.56

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Tappa di qualificazione ai campionati assoluti estivi FINP - 2^ prova Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Dorso - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 21/03/2021 - 17:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S1-S5

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 MORELLI EFREM 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio AsdS4 00:52.75 825.97

2 LORENZO GABRIELE 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 01:09.52 626.73

3 SCALISE GABRIELE 1981 Asd TriviumS4 01:22.80 526.21
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Tappa di qualificazione ai campionati assoluti estivi FINP - 2^ prova Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Dorso - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 21/03/2021 - 17:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S1-S5

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 TALAMONA ARIANNA 1994 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5 00:45.92 884.36

2 GHIRETTI GIULIA 1994 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.S5 00:49.99 812.36

3 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:14.44 545.54

4 MORZANIGA MARTINA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:42.33 396.85

5 MARCHETTI SARA 1984 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S5 01:58.87 341.63

- BOGGIONI MONICA 1998 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S5 ASS 0
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Tappa di qualificazione ai campionati assoluti estivi FINP - 2^ prova Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Dorso - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 21/03/2021 - 17:50
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S1-S2, S6-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming TeamS8  01:27.07 868.38

2 SORINI MARGHERITA 2004 Asd Verona Swimming TeamS10  01:22.37 815.35

3 YELVERTON JESSICA 1987 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9  01:35.57 728.99

4 BELLINGERI GIULIA 2000 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S7  02:07.18 649.47

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


Tappa di qualificazione ai campionati assoluti estivi FINP - 2^ prova Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 21/03/2021 - 18:50
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S1-S13

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 RAIMONDI STEFANO 1998 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming TeamS10 00:24.60 946.75

2 MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:27.70 923.10

3 BEGGIATO LUIGI 1998 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS4 00:43.68 880.72

4 TERRITO IVAN 1978 Asd TriviumS4 00:45.79 840.14

5 L'ABBATE LORENZO 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:32.08 797.07

6 MORANDI TOMMASO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 00:32.83 791.96

7 DOLFIN MARCO MARIA 1981 Briantea84 A.S.D.S6 00:36.87 788.17

8 BRUSCA MATTEO 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5 00:42.69 771.38

9 PELOZZI AMERIGO 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 00:34.42 755.37

10 LORENZO GABRIELE 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 00:52.89 727.36

11 AMBROSINI DANILO 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:39.27 709.45

12 GARLASCHI FABIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 00:41.44 701.25

13 GERI RICCARDO 1993 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S6 00:43.36 670.20

14 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 00:36.38 652.01

15 BONAFIN PIERLUIGI 1972 Asd TriviumS8 00:42.50 611.76

16 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 00:42.14 562.89

17 SCARPA MAURO 1980 Asd TriviumS6 00:53.52 542.97

18 SANTINELLI LEONARDO 2009 Asd Silvia Tremolada ApsS11 00:57.97 446.78

19 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS6 01:06.41 437.58

20 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS10 01:01.25 380.24
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Tappa di qualificazione ai campionati assoluti estivi FINP - 2^ prova Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 21/03/2021 - 19:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S1-S13

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 TRIMI ARJOLA 1987 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 00:43.10 954.76

2 TERZI GIULIA 1995 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:34.31 944.33

3 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10 00:35.48 782.41

4 POZZI MARTA 2000 Polisportiva Terraglio S.S.DS9 00:38.14 753.80

5 BELLINGERI GIULIA 2000 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S7 00:46.58 695.58

6 GHIRETTI GIULIA 1994 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.S5 00:54.54 669.97

7 MANTOAN LARA 1999 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS12 00:41.62 663.14

8 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 01:02.17 546.73

9 SIMION EMMA 1997 Polisportiva Terraglio S.S.DS5 01:10.51 518.22

10 MARCHETTI SARA 1984 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D.S5 01:50.22 331.52

11 MORZANIGA MARTINA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:59.57 305.60
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